dei cittadini comunitari e svolte le relative funzioni, precedentemente assegnate alla Questura, a sensi del Dlgs 
30/2007; 

Viste le circolari prefettizie del 12 maggio 2008 e del 3 dicembre 2008 che specificano il riparto delle somme 
stanziate con la legge finanziaria del 2008 e rilevato che il  Comune di Lecco ha introitato la somma  di euro 
4.312,24 (quattromilatrecentododici/24) destinata per il 40% all’attività formativa e per il 60% al lavoro 
legato all’esercizio della nuova competenza svolto dai dipendenti; 

Visto il verbale in data  10 luglio 2009  della delegazione trattante, allegato alla presente e facente parte